
Cukiernicze eksperymenty
Kacper lat 13 znów zadziwia i zaskakuje swoimi pomysłami. Tym
razem przedstawił swoje zamiłowanie do cukiernictwa. Kacper
upiekł pod okiem mamy: bezy oraz ciasteczka, czerpiąc przepisy
z Internetu a degustatorami były: koordynator osób bezdomnych
i  pracownik  socjalny.  „Młody  cukiernik”  jest  ambitny  i
samokrytyczny w stosunku do swoich kuchennych eksperymentów.
Podczas  wakacji  z  pewnością  będzie  udoskonalał  swoje
umiejętności kulinarne a ja nadal na bieżąco będę informować o
wydarzeniach  z  życia  w  Domu  dla  Bezdomnych  Kobiet  oraz  z
Hostelu
w  Nochowie.  W  takich  chwilach  pracownik  socjalny  czuje
szczególną radość z rozwoju podopiecznych.

Zajęcia z dziećmi w domu dla
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bezdomnych kobiet
W  ramach  wolontariatu  pani  Paulina  Kołacka,  pedagog
wspierający  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi
prowadzi  z  dziećmi  i  młodzieżą   zajęcia  mające  działania
terapeutyczne. W ramach terapii w Domu dla Bezdomnych Kobiet
odbywają się dla dzieci zajęcia
z  wykorzystaniem  Metody  Ruchu  Rozwijającego  Weroniki
Sherborne, zajęcia kulinarne jak również Arteterapia. Zajęcia
wspomagają  proces  rozwoju  dzieci,  wyzwalają  z  różnych
emocjonalnych  problemów,  stymulują  rozwój  emocjonalny,
społeczny  i  poznawczy  dzieci,  jednocześnie  rozwijają
kreatywność.  Wszystko  to  prowadzi  do  budowania  akceptacji
siebie  i  innych,  poczucia  własnej  wartości  oraz  osiągania
sukcesu tak ważnego w trakcie dorastania.
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DOM DLA BEZDOMNYCH KOBIET
Mieszkańcy  Hostelu  w  ramach  terapii  chętnie  uczestniczą  w
nieodpłatnej pracy. Praca polega na działaniach remontowych
jak malowanie, klejenie krzeseł, skręcanie szaf itd. Ostatnio
odmalowana  została  świetlica,  kuchnia  i  pokój  na  ul.
Dutkiewicza w Domu dla Bezdomnych Kobiet. Panowie z Hostelu
udzielają się w nim, wykonując prace remontowe. Jest to miły i
szczery gest oraz duży krok w dobrą stronę tzn. wychodzenia z
bezdomności.  Najbardziej  cieszy,  gdy  praca,  którą  człowiek
wykonuje  –  przynosi  mu  satysfakcję.  Każda  osoba  znajduje
zajęcie  dla  siebie  w  zależności  od  predyspozycji  i
zainteresowań.
Podążając  za  myślą  Hezjoda:  „NIE  PRACA  JEST  HAŃBĄ,  ALE
PRÓŻNIACTWO.”
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